
東北地方太平洋沖地震を受け、当初出展予定していた「キッズフェスタin万博公園」は、主催者様により取りやめとなり

地震で被災された方々への支援を目的とし、3月19日（土）、20日（日）、21日（月祝）の3日間、「チャリティーキッズ」として

大阪・万博記念公園で開催されました。

募金活動・救援物資集めを実施された主催者様、売り上げの一部を義援金として東北に送ろう！とされる他の出展者様

と共に、KAMOグループも「今できること」を考え、ブースの中に新しくチャリティコーナーを設け参加させて頂きました。

ご来場頂いたお客様、ご協力頂きましたすべての方々に御礼申し上げるとともに、ここにご報告させて頂きます。

■チャリティキッズ　KAMOグループ義援金　ご報告

1コイン
チャリティ　

KAMOグループスタッフ有志から集めたサッカーユニフォーム・

プラクティスシャツ・トレーニングウェアなどを1点500円にて販売し、

売上を全額義援金として被災地にお送り致します

ウェアの販売数は344枚にのぼりました！

募金（缶）

ブース内に設置した募金缶にお客様より

心のこもった温かいお言葉・募金をいただきました

JSP
サッカー
チャレンジ
ゲーム

KAMOグループのジャパンスポーツプロモーション（大会・合宿手配）

による、キックターゲット（ボールを蹴って的を射るゲーム）

お1人様1トライ100円

小さな子供だちも楽しんでくださいました！

その他：
募金活動

元サッカー日本代表でガンバ大阪でプレーもされていた永島昭浩氏

（KAMOグループ･SOLスポーツマネージメント契約）に来場頂き

募金活動にご協力頂きました

皆様からの募金をお預かりし、写真をパチリ！

義援金　合計 221,116 円 たくさんのご協力、誠にありがとうございました。

サッカーショップ加茂全店に募金箱を設置し、被災地支援のため義援金の募金活動を実施しております。

「チャリティキッズ」期間中に集まった義援金と合わせて、「財団法人日本サッカー協会東北地方太平洋沖地震等義援金口」

を通して全額日本赤十字社へ送られ、被災者の援助や復興支援の資金等に使われます。

今後とも継続的に被災地復興のための支援を続けて参りたいと思いますので、

フットボールを愛する皆様の暖かいご協力をお願い申し上げます。

チャリティキッズ　レポート　CHARITY KIDS REPORT

被災地の皆様の安全と、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

被災された皆様、そのご家族の方々に対しまして、心からお見舞いを申し上げます。

この度の東北地方太平洋沖地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、


